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ANSTÄLLDA I ACTIVE ARMOUR SAMT 
STYRELSELEDAMOT I TRANSFER GROUP 
FÖRVÄRVAR CIRKA 11 MILJONER AKTIER
Transfer Group AB (publ) (”Transfer Group” eller ”Bolaget”) meddelar 
insynshandel och handel bland personer med central betydelse för Bolagets 
operativa verksamhet. Den 2 juni 2026 överläts totalt 10 172 222 aktier i Transfer 
Group från VD Mats Holmberg till tre personer som är anställda i det nyförvärvade 
Active Armour Group Stockholm AB (”Active Armour”) till kursen 0,18 SEK per 
aktie, motsvarande ett totalt värde om cirka 1,8 MSEK. Förvärven omfattar aktier 
uppdelade på 900 TSEK, 700 TSEK samt 231 TSEK via bolag. Samtidigt har 
styrelseledamoten Niklas Nyström förvärvat totalt 769 786 aktier till ett värde om 
cirka 87 TSEK. Transaktionerna innebär att både ledande personer inom Active 
Armour och Bolagets styrelse väljer att öka sitt långsiktiga ägande och 
engagemang i Transfer Group.

Anställda personer i Active Armour förvärvar aktier i Transfer Group
Efter det strategiska förvärvet av Active Armour fortsätter arbetet med att integrera verksamheten 
och skapa långsiktigt värde för aktieägarna. Som ett led i detta har grundaren och delar av 
partnergruppen bakom Active Armour valt att investera i Transfer Group genom förvärv av aktier 
från VD Mats Holmberg.
 
Grundare av Active Armour har via bolaget Swedish Safe AB förvärvat aktier för 900 TSEK. 
Därutöver har Active Armours partners via bolagen Ribbhagen & Sörsand AB respektive 
Jacobsson & Lind AB, förvärvat aktier för 700 TSEK respektive 231 TSEK.
 
Genom transaktionen stärks intressegemenskapen mellan verksamhetens operativa utveckling 
och aktieägarnas långsiktiga värdeskapande. Med hänsyn till transaktionens omfattning, totalt 
cirka 10,2 aktier, bedömdes köp över marknaden kunna påverka kursbilden samt försvåra 
möjligheterna för köparna att förvärva önskat antal aktier. Genom en riktad överlåtelse kunde 
ägarbasen stärkas direkt.
 
Styrelseledamot stärker sitt innehav
Parallellt med detta har styrelseledamoten Niklas Nyström ökat sitt innehav genom marknadsköp. 
Totalt förvärvade Niklas 769 786 aktier till ett genomsnittligt pris om cirka 0,113 SEK per aktie, 
motsvarande en investering om cirka 87 TSEK.
 
“Att både en styrelseledamot och nyckelpersoner från den nyligen förvärvade verksamheten 
väljer att investera eget kapital i Transfer Group är ett uttryck för tilltro till vår strategi och våra 
framtida utvecklingsmöjligheter. Det gläder oss”  - Mats Holmberg, VD för Transfer Group.
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Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-06-02 12:15 CEST.
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